


බස්නාහිර පළාත් මාර්ගස්ථ මගී ප්‍රවාහන අධිකාරියේ ගණකාධිකාරී තනතුර

බස්නාහිර පළාත් මාර්ගස්ථ මගී ප්‍රවාහන අධිකාරියේ ගණකාධිකාරී තනතුර පුරප්පාඩුව පවතින බැවින් එම තනතුර සඳහා ද්විතීය පදනම මත නිලධාරියකු පත්කර ගැනීමට අවශ්‍යව ඇති බව බස්නාහිර පළාත් ප්‍රධාන ලේකම් මහින් යොමු කර ඇති බස්නාහිර පළාත් මාර්ග හා ප්‍රවාහන අමාත්‍යාංශ ලේකම්ගේ අංක WP/MPR/ADM/10/40 හා 2024.04.04 දිනැති ලිපියෙන් දැනුම් දී ඇත.

02. ඒ අනුව බස්නාහිර පළාත් මාර්ගස්ථ මගී ප්‍රවාහන අධිකාරියේ ගණකාධිකාරී තනතුර සඳහා තාවකාලික පදනමින් පත්වීමට කැමති ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ නිලධාරීන් තම ආයතන ප්‍රධානියා මගින් ඉල්ලීමක් බස්නාහිර පළාත් මාර්ගස්ථ මගී ප්‍රවාහන අධිකාරිය වෙත යොමුකරන ලෙස කාරුණිකව දන්වමි.

03. මේ සම්බන්ධ සවිස්තරාත්මක තොරතුරු පහත සඳහන් දුරකථන අංකය ඇමතීම මගින් ලබාගත හැකිය.

ජගත් පෙරේරා මහතා - 0112871353
සාමාන්‍යාධිකාරී, බස්නාහිර පළාත් මාර්ගස්ථ මගී ප්‍රවාහන අධිකාරිය



එස්. ආලෝකබණ්ඩාර
අතිරේක ලේකම් (රාජ්‍ය පරිපාලන) (වැ.බ)
රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු,
පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශයේ ලේකම් වෙනුවට

දුරකථන : 011-2696211-13 (දිගුව 132/218) / 011-2698672
ෆැක්ස් : 0112693304
විද්‍යුත් ලිපිනය : d.acsd.pubad@gmail.com

மேல் மாகாண வீதிப் பயணிகள் போக்குவரத்து அதிகாரசபையின் கணக்காளர் பதவி

மேல்மாகாண வீதிப் பயணிகள் போக்குவரத்து அதிகாரசபையின் கணக்காளர் பதவி வெற்றிடமாகக் காணப்படுவதனால் அந்த பதவிக்கு இரண்டாம் நிலை அடிப்படையில் ஒரு உத்தியோகத்தரை நியமிக்க வேண்டிது அவசியமாக உள்ளதாக மேல் மாகாணத் தலைமைச் செயலாளர் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ள மேல்மாகாண வீதிப் பயணிகள் போக்குவரத்து அமைச்சின் செயலாளரது இலக்கம் WP/MPR/ADM/10/40 மற்றும் 2024.04.04 ஆம் திகதிய கடிதத்தில் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளது.

02. அதன்படி, மேல்மாகாண வீதிப் பயணிகள் போக்குவரத்து அதிகார சபையின் கணக்காளர் பதவிக்கு தற்காலிக அடிப்படையில் நியமனம்பெற விரும்பும் இலங்கைக் கணக்காளர் சேவையின் உத்தியோகத்தர்கள் தமது நிறுவனத் தலைவர் ஊடாக மேல் மாகாண வீதிப் பயணிகள் போக்குவரத்து அதிகார சபைக்கு கோரிக்கையை முன்வைக்குமாறு தயவுடன் தெரிவித்துக் கொள்கிறேன்.

03. இது தொடர்பான விரிவான தகவல்களை பின்வரும் தொலைபேசி இலக்கத்துடன் தொடர்பு கொண்டு பெற்றுக்கொள்ளலாம்

ஜகத் பெரேரா – 0112871353

மேல்மாகாண வீதிப் பயணிகள் போக்குவரத்து அதிகார சபையின் பொது முகாமையாளர்

ஓப்பம்/ எஸ். ஆலோகபண்டார

மேலதிக செயலாளர் (பொது நிர்வாகம்) (பதில் கடமை)

பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள்,

மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சின் செயலாளருக்குப் பதிலாக

தொலைபேசி : 011-2696211-13 (வெளி. 132/218) / 011-2698672

தொலைநகல் : 0112693304

மின்னஞ்சல் முகவரி: d.acsd.pubad@gmail.com

Post of Accountant at the Road Passenger Transport Authority - Western Province

Since the post of Accountant of the Road Passenger Transport Authority - Western Province remains vacant, it has been informed by the letter of Secretary, Ministry of Transport and Highways, Western Province No: WP/MPR/ADM/10/40 dated 04.04.2024 sent through the Chief Secretary of Western Province that it is required to appoint an officer to the said post on secondment basis.

02. Accordingly, the officers of Sri Lanka Accountants' Service, who are willing to be appointed to the post of Accountant the Road Passenger Transport Authority - Western Province on temporary basis, are kindly informed to make a request to the Road Passenger Transport Authority - Western Province through the respective Head of the Institution.

03. More details in this regard can be obtained by contacting the following officer.

Mr. Jagath Perera - 0112871353

General Manager, Road Passenger Transport Authority - Western Province

Sgd/ S. Alokabandara
Additional Secretary (Public Administration) (Acting)
For Secretary,
Ministry of Public Administration, Home Affairs,
Provincial Councils and Local Government

Telephone: 011-2696211-13 (Ext. 132/218) / 011-2698672

Fax: 0112693304.

E-mail address: d.acsd.pubad@gmail.com